



13th September 2025

To

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400 001

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400 051

Ref: BSE Scrip Code – 526817 | NSE Symbol: CHEVIOT | ISIN - INE974B01016

Dear Sir/Madam

**Sub: Notice to shareholders published in newspapers - Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Please be informed that a notice to shareholders has been published in newspapers on 13th September, 2025 informing the members about the 100 Days' Campaign "Saksham Niveshak" initiated by the Company for KYC and other related updations and Shareholder Engagement to prevent transfer of unpaid/unclaimed dividend to IEPF and regarding the Special Window for re-lodgement of transfer request of physical shares in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July 2025.

Please find enclosed copies of the notice published in the following newspapers:

1. Business Standard, all India Edition (in English); and
2. Sukhabar (in regional language - Bengali).

This Notice will be available on the website of the Company <https://www.cheviotgroup.com>.

Kindly take the above information on record.

Thanking You,

Yours Faithfully

For **CHEVIOT COMPANY LIMITED**

(Aditya Banerjee)

**Company Secretary and Compliance Officer**

Encl. as stated above.

---

**CHEVIOT COMPANY LTD.**



**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

**100 DAYS' CAMPAIGN - "SAKSHAM NIVESHAK"**

Notice is hereby given to the members of Cheviot Company Limited (the "Company") that a **100 Days' Campaign – "Saksham Niveshak"** has been initiated by the Company from 28th July, 2025 to 6th November, 2025 to reach out to the members for KYC and other related updation to prevent transfer of unpaid/unclaimed dividend to IEPF. Members, whose name appear in the list of unpaid or unclaimed dividend lying with the Company (available on the website of the Company <https://www.cheviotgroup.com>), are requested to approach the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), M/s Maheshwari Datamatics Private Limited, by sending an email to [mdpldc@yahoo.com](mailto:mdpldc@yahoo.com) or by post or through 'In Person Verification' at 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata – 700001, to update their KYC details and claim their unpaid/unclaimed dividend lying with the Company. Members, holding shares in dematerialised form, are requested to update their KYC details with their respective Depository Participants and submit the self-attested copy of the updated Client Master List to the Company/RTA, to claim their unpaid/unclaimed dividend lying with the Company.

Members, whose unclaimed shares/dividend are lying in the unclaimed suspense account as per list uploaded on the website of the Company (<https://www.cheviotgroup.com>), are also requested to contact the Company/RTA to claim their shares/dividend.

We strongly urge all members, whose unclaimed shares/dividend are lying with the Company, to take prompt action during the campaign period to receive their rightful claims directly from the Company. For any assistance, members can write directly to the Company at [investorservices@chevjute.com](mailto:investorservices@chevjute.com).

**SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUEST OF PHYSICAL SHARES**

Notice is hereby given to the members of Cheviot Company Limited, holding shares in physical form, that a **Special Window** has been opened from 7th July, 2025 to 6th January, 2026 for re-lodgment of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of 1st April, 2019 and rejected/returned/not attended to, due to deficiency in the documents/process/or otherwise. The transferred shares shall be issued only in demat mode. Members, who wish to avail this opportunity for re-lodgment of transfer deeds are requested to contact RTA by sending an email to [mdpldc@yahoo.com](mailto:mdpldc@yahoo.com) or by post or through 'In Person Verification' at 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata – 700001.

For Cheviot Company Limited  
Sd/-  
Aditya Banerjee  
Company Secretary and  
Compliance Officer  
FCS 10954

Kolkata, 12th September, 2025

**CHEVIOT COMPANY LTD.**

CIN: L65993WB1897PLC001409 • +91 82320 87911/12/13 • [cheviot@chevjute.com](mailto:cheviot@chevjute.com) • [www.cheviotgroup.com](http://www.cheviotgroup.com)  
24 Park Street, Celica House, 9th Floor, Celica Park, Kolkata- 700 016, West Bengal, India.

সুখবর ১৩ সেপ্টেম্বর ২০২৫, শনিবার ৩



CHEVIOT

শেয়ারহোল্ডারদের উদ্দেশ্যে বিজ্ঞপ্তি

**১০০ দিনের প্রচার-“সফল নিবেশক”**

এতদ্বারা শেভিয়ট কোম্পানি লিমিটেড (দা “কোম্পানি”) এর সদস্যদের বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কেওয়াইসি ও অন্যান্য সম্পর্কিত আপডেটের জন্য সদস্যদের সঙ্গে যোগাযোগ করার জন্য কোম্পানি ২৮ জুলাই ২০২৫ থেকে ৬ নভেম্বর ২০২৫ অবধি একটি ১০০ দিনের প্রচার-“সফল নিবেশক” শুরু করেছে, যাতে আইইপিএফ সদস্যদের কাছে অপরিশোধিত / দাবিহীন লভ্যাংশ হস্তান্তর রোধ করা যায়। সদস্যদের যাদের নাম কোম্পানির কাছে থাকা অপরিশোধিত বা দাবিহীন লভ্যাংশের তালিকায় রয়েছে (কোম্পানির ওয়েবসাইট <https://www.cheviotgroup.com>-তে উপলব্ধ), তাদের কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) এর সঙ্গে যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে, মেসার্স মাহেশ্বরী ডেটামেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড-কে [mdpdc@yahoo.com](mailto:mdpdc@yahoo.com) এই ই-মেল আইডিতে ই-মেল করে অথবা ২৩ আর. এন. মুখার্জি রোড, পঞ্চম তল, কলকাতা- ৭০০০০১ এই ঠিকানায় “ইন পার্সন ভেরিফিকেশন” এর মাধ্যমে তাদের কেওয়াইসি বিবরণ আপডেট করতে ও কোম্পানির কাছে প্রদত্ত তাদের অপরিশোধিত / দাবিহীন লভ্যাংশের দাবি জানাতে পারবেন। যেসব সদস্যরা ডিম্যাটেরিয়েলাইজড ফর্মে শেয়ার ধারণ করেছেন, তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে তাদের কেওয়াইসি বিবরণ সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি পার্টসিপেন্টদের সঙ্গে আপডেট করে নিতে হবে এবং কোম্পানি / আরটিএ’র কাছে ক্রায়েন্ট মাস্টার লিষ্ট আপডেট করে এক স্বপ্রত্যায়িত কপি জমা দিতে হবে যাতে তারা কোম্পানির কাছে প্রদত্ত অপরিশোধিত / দাবিহীন লভ্যাংশের দাবি জানাতে পারেন।

কোম্পানির আর্কাইভে (<https://www.cheviotgroup.com>) আপলোড করা তালিকা অনুসারে যাদের দাবিহীন শেয়ার / লভ্যাংশ দাবিহীন অবস্থায় সাসপেন্ড আর্কাইভে পড়ে আছে তাদেরও কোম্পানি / আরটিএ’র সঙ্গে যোগাযোগ করে তাদের শেয়ার / লভ্যাংশ দাবি করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

আমরা দৃঢ়ভাবে সদস্যদের অনুরোধ করছি যে যাদের দাবিহীন শেয়ার / লভ্যাংশ কোম্পানির কাছে পড়ে আছে তাদের প্রচারের সময়ের মধ্যে কোম্পানির কাছ থেকে সরাসরি তাদের ন্যায্য দাবি পাওয়ার জন্য দ্রুত পদক্ষেপ করার জন্য। যেকোনো সহায়তার জন্য সদস্যরা সরাসরি কোম্পানিকে লিখতে পারেন [investorservices@chevjute.com](mailto:investorservices@chevjute.com)

**ফিজিক্যাল শেয়ার হস্তান্তরের অনুরোধের রিলিজমেন্টের জন্য বিশেষ উইশ্ভো**

শেভিয়ট কোম্পানি লিমিটেডের সদস্যদের এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার ধারণকারীদের জন্য ১ এপ্রিল ২০১৯ তারিখের আগে জমা দেওয়া এবং নথিপত্র / প্রক্রিয়া / অথবা অন্য কোনো কারণে প্রত্যাখ্যাত / ফেরত / গ্রহণ না হওয়ায় ট্রান্সফার ডিড রিলিজমেন্টের জন্য ৭ জুলাই ২০২৫ থেকে ৬ জানুয়ারি ২০২৬ পর্যন্ত একটি বিশেষ উইশ্ভো খোলা হয়েছে। হস্তান্তরিত শেয়ারগুলি শুধুমাত্র ডিম্যাট মোডে জারি করা হবে। যারা ট্রান্সফার ডিড রিলিজমেন্টের জন্য এই সুযোগটি নিতে চান তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে তারা আরটিএ’র সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন [mdpdc@yahoo.com](mailto:mdpdc@yahoo.com) অথবা ২৩ আর. এন. মুখার্জি রোড, পঞ্চম তল, কলকাতা- ৭০০০০১ এই ঠিকানায় “ইন পার্সন ভেরিফিকেশন” এর মাধ্যমে।

শেভিয়ট কোম্পানি লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাঃ/-

আদিত্য ব্যানার্জী

কোম্পানী সচিব ও

কমপ্লায়েন্স অফিসার

FCS 10954

কলকাতা, ১২ সেপ্টেম্বর ২০২৫

শেভিয়ট কোম্পানি লিমিটেড

CIN : L65993WB1897PLC001409 • +৯১ ৮২৩২০ ৮৭৯১১ / ১২ / ১৩ • [cheviot@chevjute.com](mailto:cheviot@chevjute.com) • [www.cheviotgroup.com](http://www.cheviotgroup.com)  
২৪, পার্কস্ট্রীট, সেলিকা হাউস, নবম তল, সেলিকা পার্ক, কলকাতা - ৭০০ ০১৬, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত